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  OBS

 
 Vintertid  

Samling    Backamo lägerplats, 
Parkering – Arena max 150 m.  
Parkering sker på angiven plats. 
Vägvisning från väg 167. 
P-avgift ingår i anmälningsavgift. 
 

 
Start   Alla klasser 300 meter orange-vit snitsel, skogsstig.  

Första ordinarie start kl 10.30, efteranmälda startar före. 
I startfållan är det viktigt att alla checkar. 
Det är en inläsning i systemet. Detta gäller alla startande 
inklusive öppna motionsklasser, U-banor och inskolning 
Direktanmälan och öppna banor kan startat t.o.m 12.00 
Nummerlappar skall bäras av HD21-löpare.  
Självservering vid start. Inga säkerhetsnålar tillhandahålles 

 
Målgång  Uppfångande snitsel tillämpas 
 
Strukna klasser/   
Hopslagna  Hopslagning av följande klasser   
 D18 till D20 och D14 till D16 
 
 
SportIdent.   Kontrollera ditt bricknummer mot startlistan.  

Stämpla med stiftklämma i reservruta på kartan om  
kontrollenheten inte fungerar.  
 

 
Direktanmälan  Direktanmälan kan göras i öppna klasser, ,  

U-klasser och inskolning. på arenan från 09.30.   
Fri start men först incheckning  
med startstämpling  t.o.m 12.00. 
 

 
Karta  Digitaltryck, skala-1:10 000. 

Klasserna HD60- och äldre har skala 1:7500,  
En del nyritad 2017, en del nyreviderad 2019 

• OBS! Förbjudet att springa på väg 167, är markerat 
med röda kryss på kartan 

• Det finns gammal taggtråd och fårstaket i skogen, en 
del är markerade med vit snitsel 



 
 
Maxtid   2,5 timmar.  
  
 
Överdrag   Transport av överdrag från start till arenan. 
 
  
Miniknat   Vid arenan. Start 9.30-10.30. Avgift 20 kr.  

Kontant betalning eller swish.   
SI bricka finns att låna.   

 
 
Toaletter   Finns vid arenan. OBS! Ingen toalett vid start. 
 
 
 Viltrapportering  Vilt rapporteras i direktanmälan.  
 
 
Dusch   Tempererad dusch i anslutning till arenan.  
 
 
Service   På arenan finns servering, första hjälpen,  

sportförsäljning SM-Sport.  
Swish 123 511 40 87 kan användas i servering och 
direktanmälan.  

 
 
Prisutdelning  Prisutdelning ungdomsklasser och HD18-21  

meddelas av speakern. 
Priser till alla i Inskolning och U-klasser, hämtas efter 
målgång mot uppvisande av kartan.  
Bland fullföljande löpare i vuxenklasser utlottas  
ett presentkort med middag för två på Musselbaren, 
Lyckorna 

 
 
Tävlingsledning  Tävlingsledare: Göran Berggren, 070-271 34 50 

Tävlingskontrollant: Jerry Rasmusson 
Banläggare: Palle Holmberg,  Clyde Persson och Göte 
Natanaelsson  
Bankontrollant: Daniel Olsson 


